
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

  

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. VASARIO 11 D. 

SPRENDIMO NR. T3-19 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS   2016–2018 METŲ  

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gruodžio 1 d. Nr. T3-240 

Prienai 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Strateginio planavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, ir Prienų rajono 

savivaldybės strateginio veiklos plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašu, 

patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T3-272 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Prienų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 11 d. sprendimu Nr. T3-19 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 programas ir 

jas išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras                         Alvydas Vaicekauskas

       

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 2

MK 4214676 4201676 3343844 13000 4353800 4352000 3264300 1800 4353800 4352000 3264300 1800 4200000 4300000

iš viso: 4214676 4201676 3343844 13000 4353800 4352000 3264300 1800 4353800 4352000 3264300 1800 4200000 4300000 0.0 0.0 0.0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 6900 6900 0 0 5400 5400 0 0 5400 5400 0 0 3000 3000

iš viso: 6900 6900 0 0 5400 5400 0 0 5400 5400 0 0 3000 3000 0 0 0

SB (deleg) 245728 245728 0 0 212700 212700 0 0 212700 212700 0 0 250000 250000

iš viso: 245728 245728 0 0 212700 212700 0 0 212700 212700 0 0 250000 250000 0 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 5800 5800 0 0 1200 1200 0 0 1200 1200 0 0 6000 6000

iš viso: 5800 5800 0 0 1200 1200 0 0 1200 1200 0 0 6000 6000 0 0 0

MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0 0

MK 323393 323393 240050 0 341600 340800 253900 800 341600 340800 253900 800 325000 325000

SB 695291 695291 379925 0 720500 720500 406800 0 720500 720500 406800 0 700000 700000

VB 10000 10000 7700 0 10000 10000 7700 0

SB (deleg) 2210 2210 0 0 2100 2100 0 0 2100 2100 0 0 2400 2400

SP 87475 87475 0 0 92400 92400 0 0 92400 92400 0 0 88000 88000

iš viso: 1108369 1108369 619975 0 1166600 1165800 668400 800 1166600 1165800 668400 800 1115400 1115400 0 0 0

MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2
Gabių mokinių rėmimas ir 

skatinimas ir studijų rėmimas

5

3

1

09;09 01 

01 01 

Ikimokyklinių ugdymo įstaigų 

veiklos organizavimas

10.1-10.19; 

10.29

4

09
10.1-10.16; 

10.28; 10.29

1 7

1 6

1

1

Vertintų (audituotų) ugdymo 

įstaigų ir akredituotų 

ugdymo programų skaičius

10

Mokinių pavėžėjimas 09

10

1 1

Išorės audito, ugdymo programų 

akreditavimo, mokyklų veiklos 

vertinimo organizavimas

09

Pavėžėtų mokinių skaičius

Ugdymo procese dalyvaujančių 

asmenų kvalifikacijos tobulinimas

10.17-10.19

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

20
17

ųj
ų 

m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Iš
 v

is
o

09

Išlaidoms

20
18

ųj
ų 

m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

Mokinių, gaunančių 

nemokamą maitinimą, 

skaičius

1 Strateginis tikslas. Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo, sveikatos apsaugos ir socialinės paramos paslaugas

1 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

Užtikrinti visuotinį aukštos kokybės švietimo paslaugų prieinamumą savivaldybėje

Mokinių socialinė parama 

(nemokamas maitinimas)

10.1-10.16; 

10.22; 10.25-

10.29

Formuoti saugią, visiems bendruomenės nariams prieinamą ir veiksmingą ugdymo aplinką

10.1-10.16; 

10.28; 10.29

Mokyklų, kuriose 

įgyvendinti ugdymo planai, 

skaičius

Studijų rėmimo programoje 

dalyvavusių asmenų skaičius

Ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų ugdytinių skaičius

1 10

UGDYMO KOKYBĖS IR MOKYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMOS NR. 1

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

1 1 1

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Išlaidoms

1

Ugdymo planų įgyvendinimas 

Savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose

09

Kvalifikaciją kėlusių asmenų 

skaičius

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m.gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240

2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

planasIšlaidoms

Iš
 v

is
o

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

Iš
 v

is
o

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

1

1

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

2015-ųjų m. asignavimai, tūkst.litų

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

20
17

ųj
ų 

m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

20
18

ųj
ų 

m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Išlaidoms

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

planasIšlaidoms

Iš
 v

is
o

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

Iš
 v

is
o

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

2015-ųjų m. asignavimai, tūkst.litų

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

ES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 1000 1000 0 0 700 700 0 0 0 0 1200 1200

iš viso: 1000 1000 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 0

1 1 5582473 5569473 3963819 13000 5740400 5737800 3932700 2600 5739700 5737100 3932700 2600 5855600 5955600 - - -

1 2

MK 35071 35071 26766 0 33400 33400 25500 0 33400 33400 25500 0 36000 36000

SB 108231 107652 71121 579 122600 122600 82500 0 122600 122600 82500 0 110000 110000

VB 700 700 500 0 700 700 500 0

SP 5963 5963 0 0 8700 8700 0 0 8700 8700 0 0 6000 6500

iš viso: 149265 148686 97887 579 165400 165400 108500 0 165400 165400 108500 0 152000 152500 0 0 0

MK 51526 51526 39339 0 69600 69600 37100 0 69600 69600 37100 0 52000 53000

SB 762535 747475 511785 15060 588300 586500 424300 1800 588300 586500 424300 1800 765000 770000

VB 0 0 0 0 3700 3700 2800 0 3700 3700 2800 0

ES 0 0 0 0 62100 62100 900 0 62100 62100 900 0

SP 62376 62376 26962 0 71600 71600 25400 0 71600 71600 25400 0 65000 64000

iš viso: 876437 861377 578086 15060 795300 793500 490500 1800 795300 793500 490500 1800 882000 887000 5 5 5

MK 270760 270760 0 0 284900 284900 0 0 284900 284900 0 0 270000 272000

SB 2896 2896 0 0 3000 3000 0 0 3000 3000 0 0 3000 3000

iš viso: 273656 273656 0 0 287900 287900 0 0 287900 287900 0 0 273000 275000 0 0 0

SB 2241270 2234403 866976 6867 2646700 2626000 1172900 20700 2646700 2626000 1172900 20700 2500000 2500000

BDK 0 0 0 0 23200 23200 0 0 23200 23200 0 0

STD 99050 99050 58000 0 96000 96000 62500 0 96000 96000 62500 0 100000 99000

VB 0 0 0 0 53700 53700 41100 0 53700 53700 41100 0

SP 67907 67386 0 521 82400 82400 3100 0 82400 82400 3100 0 70000 70000

iš viso: 2408227 2400839 924976 7388 2902000 2881300 1279600 20700 2902000 2881300 1279600 20700 2670000 2669000 0 0 0

MK 4970 4970 0 0 3900 3900 0 0 3900 3900 0 0 5000 5000

iš viso: 4970 4970 0 0 3900 3900 0 0 3900 3900 0 0 5000 5000 0 0 0

1 2 3712555 3689528 1600949 23027 4154500 4132000 1878600 22500 4154500 4132000 1878600 22500 3982000 3988500 - - - -

1 9295028 9259001 5564768 36027 9894900 9869800 5811300 25100 9894200 9869100 5811300 25100 9837600 9944100 - - - -

9295028 9259001 5564768 36027 9894900 9869800 5811300 25100 9894200 9869100 5811300 25100 9837600 9944100 - - - -

Brandos egzaminus laikiusių 

abiturientų skaičius
09 10

09 10

10.1-10.16; 

10.28; 10.29

09

Mokymosi visą gyvenimą projekto 

įgyvendinimas

Įgyvendintų projektų, 

didinančių vadybinės ir 

pedagoginės veiklos kokybę, 

skaičius

Pagalbą gavusių mokinių ir 

mokytojų skaičius

Mokyklų, aprūpintų 

mokykline dokumentacija, 

skaičius

09;090503

01

1 1

8

1

10.22; 10.25-

10.27

10

09;01 01 

01 01

Pedagoginės psichologinės tarnybos 

ir Švietimo centro pagalba 

Savivaldybės ugdymo įstaigų 

mokiniams ir mokytojams

Aprūpinimas mokykline 

dokumentacija
14

Teikti paramą (psichologinę, pedagoginę ir kt.) savivaldybės mokiniams ir mokytojams

1 2 2

Neformaliojo ugdymo veilklų 

įgyvendinimas neformalųjį ugdymą 

teikiančiose įstaigose

Neformalųjį ugdymą 

teikiančių įstaigų, kuriose 

įgyvendintos neformaliojo 

ugdymo programos, skaičius

1

10

Profesinės linkmės 

moduliuose dalyvavusių 

asmenų skaičius

1

09

10
Įgyvendintų mobilumų 

skaičius
09

10.20; 10.21

Iš viso programai:

2

Profesinės linkmės modulių 

įgyvendinimas neformaliojo 

švietimo įstaigose

1

1 2 3
Vadybinės ir pedagoginės veiklos 

kokybės tobulinimas

Iš viso uždaviniui:

Mokyklų, gaunančių 

finansavimą, skaičius

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

Rajono bendrojo ugdymo  mokyklų 

aplinkos išlaikymas

09;09 02 

02 01

1 2 4
Brandos egzaminų organizavimas ir 

vykdymas

2 9

1

1

1

10



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

VB 3426898 3426898 36205 0 3474800 3474800 35800 0 3574800 3574800 37400 0 3757680 386478 2702.0 2702.0 2702.0

iš viso: 3426898.0 3426898.0 36205.0 0.0 3474800 3474800 35800 0 3574800 3574800 37400 0 3757680 386478 2702.0 2702.0 2702.0

VB 10017 10017 0 0 11280 11280 0 0 10020 10020 0 0 11399 11629 84.0 85.0 85.0

iš viso: 10017.0 10017.0 0.0 0.0 11280 11280 0 0 10020 10020 0 0 11399 11629 84.0 85.0 85.0

VB 577846 577846 13049 0 615000 615000 13700 0 575700 575700 12900 0 645209 686078 1856.0 1900.0 1900.0

iš viso: 577846.0 577846.0 13049.0 0.0 615000 615000 13700 0 575700 575700 12900 0 645209 686078 1856.0 1900.0 1900.0

SB (deleg) 160706 160706 0 0 183400 183400 0 0 161100 161100 0 0 162000 162000 630.0 600.0 600.0

SB 3040 3040 0 0 3100 3100 0 0 3100 3100 0 0 3500 3500 0.0 0.0 0.0

iš viso: 163746.0 163746.0 0.0 0.0 186500 186500 0 0 164200 164200 0 0 165500 165500 630.0 600.0 600.0

SB (deleg) 9753 9753 0 0 10000 10000

BDK 990703 990703 0 0 882000 882000 0 0 827600 827600 0 0 1000000 1000000

SB 51927 51927 0 0 23100 23100 0 0 52000 53000

iš viso: 1052383.0 1052383.0 0.0 0.0 905100 905100 0 0 827600 827600 0 0 1062000 1063000 2200.0 2200.0 2100.0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0

SB 705196 705196 0 0 480000 480000 0 0 415600 415600 0 0 710000 715000

iš viso: 705196.0 705196.0 0.0 0.0 480000 480000 0 0 415600 415600 0 0 710000 715000 4586.0 4400.0 4450.0

SB (deleg) 12121 12121 8254 0 11900 11900 9100 0 10900 10900 8300 0 12000 14000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 12121.0 12121.0 8254.0 0.0 11900 11900 9100 0 10900 10900 8300 0 12000 14000 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 55120 55120 0 0 83700 83700 0 0 57000 57000 55000 56500 50.0 50.0 55.0

iš viso: 55120.0 55120.0 0.0 0.0 83700 83700 0 0 57000 57000 0 0 55000 56500 50.0 50.0 55.0

2 Programa. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10.01.0

2.40

3

1

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

2015-ųjų m. asignavimai, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

1 Strateginis tikslas. Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo, sveikatos apsaugos ir socialinės paramos paslaugas

1

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

1 1

1

2016 - 2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMOS NR. 2

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

Iš
 v

is
o

Transporto išlaidų bei spec. 

lengvųjų automobilių įsigijimo 

išlaidų kompensacijų skyrimas 

ir mokėjimas

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

Priemonės pavadinimas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

7

6

9

1

1

1

1 1

4

5

1

2

1

11

11

1 1

1

10.06.0

1.01

Kompensacijų už būsto šildymą, 

kietą kurą, šaltą vandenį 

skyrimas ir mokėjimas  

4586.0

Valstybės dotacijų, skirtų 

vykdyti valstybinėms 

funkcijoms, įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų 

vykdyti valstybinėms 

funkcijoms, įsisavinimas, proc.

8

8
Mokinių, aprūpintų mokinio 

reikmenimis, skaičius

10.04.0

1.40.

Kompensacijų už būsto šildymą, 

kietą kurą, šaltą vandenį 

administravimas

10.06.0

1.01
8

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240

4450.0

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

2100.02200.0

4400.0

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Organizuoti ir užtikrinti valstybės socialinės ir sveikatos politikos įgyvendinimą, mažinti socialinę atskirtį rajone

Užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės aktais numatytos piniginės socialinės paramos teikimą

8
10.01.0

2.04

Pavadinimas

planas

2200.0

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Skirti ir mokėti šalpos išmokas

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Laidojimo pašalpų mokėjimas

8

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Mokinių aprūpinimo mokinio 

reikmenimis skyrimas

10.04.0

1.40
tu

rt
u

i 
įs

ig
y

ti
 i

r 
fi

n
an

si
n

ia
m

s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

8

8

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

10.03.0

1.01

10.07.0

1.01

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Mokinių socialinės paramos 

administravimas

Socialinių pašalpų skyrimas ir 

mokėjimas  

Išmokų vaikams skyrimas ir 

mokėjimas

10.04.0

1.40
8

8

8



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

2015-ųjų m. asignavimai, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

Priemonės pavadinimas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Pavadinimas

planas

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

SB 7200 7200 0 0 10000 10000 0 0 10000 10000 7500 8000 2884.0 2500.0 2500.0

iš viso: 7200.0 7200.0 0.0 0.0 10000 10000 0 0 10000 10000 0 0 7500 8000 2884.0 2500.0 2500.0

SB 144810 144810 0 0 80000 80000 0 0 80000 80000 145000 147000 2300.0 2000.0 2000.0

iš viso: 144810.0 144810.0 0.0 0.0 80000 80000 0 0 80000 80000 0 0 145000 147000 2300.0 2000.0 2000.0

SB 900 900 0 0 1000 1000 0 0 1300 1300 900 1000 3300.0 3000.0 3000.0

iš viso: 900.0 900.0 0.0 0.0 1000 1000 0 0 1300 1300 0 0 900 1000 3300.0 3000.0 3000.0

SB (deleg) 4120 4120 3145 4500 4500 3400 0 4000 4000 3000 4000 4000 2884.0 2900.0 2800.0

iš viso: 4120.0 4120.0 3145.0 0.0 4500 4500 3400 0 4000 4000 3000 0 4000 4000 2884.0 2900.0 2800.0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

1 1 6160357.0 6160357.0 60653.0 0.0 5863780 5863780 62000 0 5731120 5731120 61600 0 6576188 3258185 -

1 2

SB 96741 96741 0 0 55600 55600 0 0 68700 68700 0 0 99000 98000 84.0 85.0 85.0

iš viso: 96741.0 96741.0 0.0 0.0 55600 55600 0 0 68700 68700 0 0 99000 98000 84.0 85.0 85.0

SB (deleg) 112711 112711 86126 0 130800 130800 99900 0 130800 130800 99900 0 133500 135000 198.0 196.0 194.0

iš viso: 112711.0 112711.0 86126.0 0.0 130800 130800 99900 0 130800 130800 99900 0 133500 135000 198.0 196.0 194.0

STD 221695 221695 89300 0 190100 190100 109300 0 190100 190100 109300 0 225000 230000

SB 85631 85631 38214 0 128700 128700 76000 0 129700 129700 76000 0 85000 86000

SB (deleg) 94000 94000 42300 0 100100 100100 63000 0 115300 115300 72600 0 95000 94000

SP 802767 787767 401300 15000 881700 871700 361200 10000 881700 871700 361200 10000 800000 805000

iš viso: 1204093.0 1189093.0 571114.0 15000.0 1300600 1290600 609500 10000 1316800 1306800 619100 10000 1205000 1215000 210.0 210.0 210.0

SB 194196 194196 134018 0 229500 229500 153600 0 229500 229500 153600 185000 186000

SP 18461 19461 577 0 12000 12000 1100 0 12000 12000 1100 0 12000 15000

iš viso: 212657.0 213657.0 134595.0 0.0 241500 241500 154700 0 241500 241500 154700 0 197000 201000 123.0 130.0 150.0

SB (deleg) 40098 40098 30635 0 37200 37200 28400 0 37200 37200 28400 84500 84500 100.0 100.0 100.0

iš viso: 40098.0 40098.0 30635.0 0.0 37200 37200 28400 0 37200 37200 28400 0 84500 84500 100.0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

STD 62558 62558 41589 0 63000 63000 42500 0 63000 63000 42500 0 63000 63000

SB 201924 201924 132025 0 249600 249600 168000 0 249600 249600 168000 0 202000 205000

SP 290 290 0 0 300 300 0 0 300 300 0 0 300 300

iš viso: 264772.0 264772.0 173614.0 0.0 312900 312900 210500 0 312900 312900 210500 0 265300 74.0 70.0 70.0

6

Vaikų skaičius globos namuose8.4
70.0

7
Vaikų globos namų veiklos 

organizavimas

1

1

Socialinių paslaugų teikimas 

socialinės rizikos šeimomis 

auginančioms vaikus seniūnijose 

Socialinę priežiūrą (pagalbą į 

namus) gaunančių senų ir 

neįgalių asmenų skaičius

8.1

Socialines paslaugas gaunančių 

socialinės rizikos šeimų 

(auginančių vaikus) skaičius

Laidojimo pašalpų 

administravimas

Lovų, seniems ir neįgaliems 

asmenims, skaičius slaugos 

ligoninėse

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

8.1

2
10.02.0

1.02
3 8.3

Ilgalaikes (trumpalaikes) 

socialines paslaugas gaunančių 

senų ir neįgalių asmenų 

skaičius

4
10.04.0

1.01

1

1

10.01.0

2.02.
2

2

1

21

Socialinės priežiūros (pagalbos į 

namus) paslaugų teikimas 

seniems ir neįgaliems rajono 

gyventojams (soc. pasl. centras)

Socialinių paslaugų asmenims 

su negalia teikimas

Ilgalaikių (trumpalaikių) 

socialinių paslaugų plėtra 

seniems ir neįgaliems rajono 

globos įstaigose (globos namai)

10.01.0

2.02.

10.09.0

1.01

10.03.0

1.01

2

10.04.0

1.01.

13

2

1

1 2

Iš viso uždaviniui:

10.07.0

1.01

Lovų išlaikymas slaugos 

ligoninėse seniems ir neįgaliems 

rajono gyventojams

Socialinių pašalpų skyrimo ir 

mokėjimo administravimas  
8

10.09.0

1.01

51 2

10.04.0

1.01

Kitos paslaugos (pašto)

Socialinių paslaugų asmenims 

su negalia plėtros 

administravimas

1

1

1

1

11

10

11

11

15

1

Organizuoti ir teikti socialines paslaugas įvairioms gyventojų socialinėms grupėms

8

8

8

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

12

Kompensuotų pavėžėjimų 

skaičius

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

Valstybinių išmokų ir piniginės 

socialinės paramos gavėjų 

skaičius

8
10.07.0

1.01

Lengvatinis invalidų, keleivių ir 

socialiai išskirtinų gyventojų gr. 

pavėžėjimas 

Vienkartinės materialinės 

paramos teikimas (vienkartinės)

10.01.0

2.40
8

130.0

74.0

210.0210.0210.0

150.0

Valstybės dotacijų, skirtų 

vykdyti valstybinėms 

funkcijoms, įsisavinimas, proc.

8

Valstybės dotacijų, skirtų 

vykdyti valstybinėms 

funkcijoms, įsisavinimas, proc.

123.0

70.0

8



3

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

2015-ųjų m. asignavimai, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

Priemonės pavadinimas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Pavadinimas

planas

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 1931072.0 1917072.0 996084.0 15000.0 2078600 2068600 1103000 10000 2107900 2097900 1112600 10000 1984300 1733500 - - - -

1 3

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.0 150.0 150.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.0 150.0 150.0

SB 17375 17375 0 0 10400 10400 0 0 12400 12400 18000 19000 2.0 2.0 2.0

iš viso: 17375.0 17375.0 0.0 0.0 10400 10400 0 0 12400 12400 0 0 18000 19000 2.0 2.0 2.0

SB 75749 75749 0 0 75000 75000 0 0 93100 93100 75000 75000 30.0 35.0 35.0

iš viso: 75749.0 75749.0 0.0 0.0 75000 75000 0 0 93100 93100 0 0 75000 75000

SB 7425 7425 0 0 5700 5700 0 0 9600 9600 8000 8500 7.0 7.0 7.0

iš viso: 7425.0 7425.0 0.0 0.0 5700 5700 0 0 9600 9600 0 0 8000 8500 7.0 7.0 7.0

SB 1264 1264 0 0 8300 8300 0 0 8300 8300 2000 2000

VB 0 0 0 0 39337 39337 39337 39337 0 0

iš viso: 1264.0 1264.0 0.0 0.0 47637 47637 0 0 47637 47637 0 0 2000 2000 10.0 10.0 10.0

1 3 101813.0 101813.0 0.0 0.0 138737 138737 0 0 162737 162737 0 0 103000 104500 - - - -

1 4

SP 3000 3000 0 0 3000 3000 0 0 3800 0 3800 0 3000 3000

SB(deleg) 91294 91294 62356 0 90400 90400 60100 0 0 0 0 0 0 95000

SB 6981 6981 5329 0 7900 7700 6000 200 91400 0 63900 0 7000 7000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 101275.0 101275.0 67685.0 0.0 101300 101100 66100 200 95200 0 67700 0 10000 105000 1500.0 1450.0 1500.0

SB 1450 1450 0 0 3000 3000 0 0 14000 14000 0 0 1500 1500

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 1450.0 1450.0 0.0 0.0 3000 3000 0 0 14000 14000 0 0 1500 1500 0.0 0.0 0.0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

SB 7200 7200 0 0 10000 10000 0 0 17000 17000 0 0 7500 75000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 7200.0 7200.0 0.0 0.0 10000 10000 0 0 17000 17000 0 0 7500 75000 0.0 0.0 0.0

1 4 109925.0 109925.0 67685.0 0.0 114300 114100 66100 200 126200 31000 67700 0 19000 181500 -

1 8303167.0 8289167.0 1124422.0 15000.0 8195417 8185217 1231100 10200 8127957 8022757 1241900 10000 8682488 5277685 -

8303167.0 8289167.0 1124422.0 15000.0 8195417 8185217 1231100 10200 8127957 8022757 1241900 10000 8682488 5277685 -

Kredito palūkanų už socialiai 

remtinus asmenis mokėjimo 

administravimas

8.4

-

3

Paremtų neįgaliųjų 

nevyriausybinių organizacijų 

projektų skaičius

3

Kredito plūkanų už socialiai 

remtinus asmenis mokėjimas

Asmenų su sunkia negalia, 

gavusių socialinės globos 

paslaugas, skaičius

-
10.06.0

1.01,

5

3
Būsto aplinkos pritaikymas 

neįgaliesiems 

1 4

07.04.0

1.01.
41

1

1

1

1
10.04.0

1.40

3

4 1
Visuomenės sveikatos biuro 

veiklos užtikrinimas

Iš viso uždaviniui:

8.4

3
10.02.0

1.40
8

91

Iš viso programai:

2

3

10.06.0

1.01.

1
10.01.0

2.02

8

1 4

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

1

Iš viso uždaviniui:

Sveikatos priežiūros mokyklose 

finansavimas

8
Viešųjų sveikatos įstaigų 

programų finansavimas
2

07.04.0

1.01.

3

10.01.0

2.01

10.02.0

1.01

Neįgaliųjų nevyriausybinių 

organizacijų projektų rėmimas
4

Teikti gyventojams kokybiškas ir saugias sveikatos priežiūros paslaugas

2

1

Socialinės globos paslaugų 

kompensavimas vaikų globos 

namams

1 2 8

Socialinės globos paslaugų 

kompensavimas neįgaliems 

asmenims pensionatuose, globos 

namuose 

Socialinės globos paslaugų 

asmenims su sunkia negalia 

teikimas pensionatuose ir 

Savivaldybės įstaigose

0.0 0.0

0.0

8

Neįgaliesiems pritaikytų butų 

skaičius

1500.0

0.00.0

Pirminių sveikatos paslaugų 

gavėju skaičius

8

07.04.0

1.01.
8

Gerinti neįgaliųjų socialinę integraciją, užtikrinti socialinę globą

8

10.010.010.0

1450.0

0.0

Sveikatos priežiūros paslaugų 

gavėjų mokyklose skaičius

Neįgaliųjų, kuriems 

kompensuotos socialinės 

globos paslaugos, skaičius

Vaikų, kuriems kompensuota 

skaičius
8

8

1500.0
Visuomenės sveikatos biuro 

teikiamų paslaugų gavėjų 

skaičius

5

Prienų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos specialioji 

rėmimo programa

0.00.0
Paremtų organizacijų skaičius

10.01.0

2.40

0.0



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

SB 507751 498484 279955 9267 541400 539200 317900 2200 559100 556900 317900 7300 560000 560000

SP 9844 4052 0 5792 9600 9600 0 0 9600 9600 0 0 10000 10000

iš viso: 517595.0 502536.0 279955.0 15059.0 551000 548800 317900 2200 568700 566500 317900 7300 570000 570000 35.0 36.0 37.0

SB 43443 43443 0 0 42000 42000 0 0 34000 34000 0 0 45000 45000 150.0 150.0 150.0

iš viso: 43443.0 43443.0 0.0 0.0 42000 42000 0 0 34000 34000 0 0 45000 45000 150.0 150.0 150.0

SB 2896 2896 0 0 17900 2900 0 15000 17900 2900 0 15000 20000 20000 10.0 10.0 10.0

iš viso: 2896.0 2896.0 0.0 0.0 17900 2900 0 15000 17900 2900 0 15000 20000 20000 10.0 10.0 10.0

SB 107452 107452 72356 0 125300 125300 83600 0 138300 138100 83600 0 140000 140000

SP 2053 2053 0 0 2600 2600 0 0 2600 2600 0 0 3000 3000

iš viso: 109505.0 109505.0 72356.0 0.0 127900 127900 83600 0 140900 140700 83600 0 143000 143000 8.0 9.0 10.0

Rajono kultūros plėtra 27

Savivaldybės įvaizdžio 

kūrimo ir valdymo 

priemonių skaičius

08.02.0

1.08.

1;   27.4-

27.8

08.02.0

1.08.

9.08.0Prienų krašto muziejaus 

lankytojų skaičius, tūkst.

08.02.0

1.02.
27.3

planas

Iš
 v

is
o

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Renginių, švenčių, 

paskatintų meno 

kolektyvų ir kultūros 

darbuotojų skaičius

Uždavinio vertinimo kriterijaus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

Teikti kokybiškas ir prieinamas kultūros paslaugas, formuoti teigiamą savivaldybės įvaizdį

08.02.0

1.08.

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur
F

un
kc

in
ės

 k
la

si
fi

ka
ci

jo
s 

ko
da

s

Iš
 v

is
o

3 Programa. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa

Skatinti gyventojų kultūrinį ir fizinį aktyvumą, remti bendruomeninių ir jaunimo organizacijų veiklą

1 1 2

1 1 1

Kultūrinio savitumo puoselėjimas bei 

kultūrinių paslaugų gerinimas rajono 

kultūros įstaigose

IšlaidomsIšlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Iš
 v

is
o

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240

35.0Kultūros centro paslaugų 

gavėjų skaičius, tūkst.

36.0 37.0

2 Strateginis tikslas. Efektyviai spręsti gyventojų problemas, aktyvinti bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą 

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
17

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

20
18

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

1 lentelė

2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

KULTŪROS, SPORTO, JAUNIMO IR BENDRUOMENĖS VEIKLOS AKTYVINIMO PROGRAMOS NR. 3

Pavadinimas

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

2015-ųjų m. asignavimai, Eur 2016-ųjų m. asignavimų projektas,Eur

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

1 1 4

1

Teigiamo, stipraus, stabilaus 

savivaldybės įvaizdžio kūrimas ir 

valdymas

27

1
10.0

5
Etnokultūros ir tradicijų sklaida Prienų 

krašto muziejuje



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

planas

Iš
 v

is
o

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Uždavinio vertinimo kriterijaus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

Iš
 v

is
o

IšlaidomsIšlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
17

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

20
18

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

Pavadinimas

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

2015-ųjų m. asignavimai, Eur 2016-ųjų m. asignavimų projektas,Eur

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

SB 429505 423705 268542 5800 451300 451300 293900 0 453000 453000 293900 0 430000 440000

SP 289 289 0 0 300 300 0 0 300 300 0 0 400 500

iš viso: 429794.0 423994.0 268542.0 5800.0 451600 451600 293900 0 453300 453300 293900 0 430400 440500 11.0 11.0 12.0

SB 8689 2896 0 5793 10000 6000 0 4000 10000 10000 0 0 9000 9000 8.0 8.0 8.0

iš viso: 8689.0 2896.0 0.0 5793.0 10000 6000 0 4000 10000 10000 0 0 10000 10000 8.0 8.0 8.0

SB 1250 1250 0 0 5000 5000 0 0 5000 5000 0 0 1500 1500 5.0 6.0 6.0

iš viso: 1250.0 1250.0 0.0 0.0 5000 5000 0 0 5000 5000 0 0 5000 5000 5.0 6.0 6.0

1 1 1113172.0 1086520.0 620853.0 26652.0 1205400 1184200 695400 21200 1229800 1212400 695400 22300 1223400 1233500

1 2

SB 77772 77772 0 0 111400 111400 0 0 106400 106400 0 0 170000 200000 35.0 35.0 35.0

iš viso: 77772.0 77772.0 0.0 0.0 111400 111400 0 0 106400 106400 0 0 170000 200000 35.0 35.0 35.0

SB 290 290 0 0 2000 2000 0 0 2000 2000 0 0 2000 2000 35.0 35.0 35.0

iš viso: 290.0 290.0 0.0 0.0 2000 2000 0 0 2000 2000 0 0 2000 2000 35.0 70.0 70.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.0 0.0 0.0

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.0 51.0 51.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 51.0 51.0

1 3 78062.0 78062.0 0.0 0.0 113400 113400 0 0 108400 108400 0 0 172000 202000 - - - -

1 1191234.0 1164582.0 620853.0 26652.0 1318800 1297600 695400 21200 1338200 1320800 695400 22300 1395400 1435500 - - - -

1191234.0 1164582.0 620853.0 26652.0 1318800 1297600 695400 21200 1338200 1320800 695400 22300 1395400 1435500 - - - 0.0

27

Paremtų kūno kultūros 

irsporto organizacijų, 

bendruomenių skaičius. 

Organizuotų sporto 

renginių, varžybų 

Turizmo veiklos skatinimas

Sutvarkytų kultūros 

paveldo objektų skaičius

Justino Marcinkevičiaus viešosios 

bibliotekos veiklos organizavimas

08.01.0

1.03.

12.011.011.0Skaitytojų skaičius 

bibliotekose, tūkst.
27.2

08.02.0

1.06

7 Kultūros paveldo objektų tvarkymas 27

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai:

2

08.02.0

1.07.

8

1 2

21

1

1

Skatinti gyventojų sveikatingumą ir fizinį aktyvumą, aktyvinti jaunimo veiklą

Turizmo veiklos 

skatinimo priemonių 

skaičius

Iš viso uždaviniui:

27

01.06.0

1.02.

Organizuotų renginių 

jaunimui skaičius

08.02.0

1.01.
6

3

2

Darbas su neaktyviu 

jaunimu

08.01.0

1.02 Organizuotų renginių 

jaunimui skaičius

27

Projektas "Atrask save"
10.05.0

1.01

4
Sporto ir laisvalaikio veiklos 

aktyvinimas

Jaunimo veiklos aktyvinimas

5 27

27

Kūno kultūros ir sporto 

populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių 

bendruomenių ir bendrijų rėmimas

1 1

1 2

1

1

1



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

SB 220720 220720 87629 0 262900 250300 97200 12600 252000 250300 97200 1700 0.0 0.0

BDK 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 220720.0 220720.0 87629.0 0.0 262900 250300 97200 12600 252000 250300 97200 1700 0 0 25 25 25

SB 1656512 1651616 916823 4896 1821900 1790700 1100000 31200 1880500 1787200 1100000 93300 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SP 10500 10500 0 0 25500 25500 0 0 25500 25500 0 0 0 0

iš viso: 1667012.0 1662116.0 916823.0 4896.0 1847400 1816200 1100000 31200 1906000 1812700 1100000 93300 0 0 158.0 160.0 160.0

SB 267834 267834 0 0 221500 221500 0 0 241500 241500 0 0 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 267834.0 267834.0 0.0 0.0 221500 221500 0 0 241500 241500 0 0 0 0 30.0 30.0 30.0

SB 57957 57957 42972 0 62200 62200 45500 0 62200 62200 45500 0 0 0 3.0 3.0 3.0

iš viso: 57957.0 57957.0 42972.0 0.0 62200 62200 45500 0 62200 62200 45500 0 0 0 3.0 3.0 3.0

SB 15912 15912 0 0 20300 20300 0 0 20300 20300 0 0 0 0 3.0 3.0 3.0

iš viso: 15912.0 15912.0 0.0 0.0 20300 20300 0 0 20300 20300 0 0 0 0 3.0 3.0 3.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 50.0 100.0 100.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

SB 8360 8360 0 0 8800 8800 0 0 8800 8800 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 8360.0 8360.0 0.0 0.0 8800 8800 0 0 8800 8800 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

1 1 2237795.0 2232899.0 1047424.0 4896.0 2423100 2379300 1242700 43800 2490800 2395800 1242700 95000 0 0 - - -

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240

Įsiskolinimo sumažėjimas proc.

160.0160.0

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti planas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

Efektyviai organizuoti savivaldybės darbą

2015-ųjų m. asignavimai (tūkst. Lt)

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

1 lentelė
2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

SAVIVALDYBĖS PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO IR VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMOS NR. 4

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

Priemonės pavadinimas

Savivaldybės administracijos 

darbuotojų (etatų) skaičius

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Išlaidoms

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur 

01.01.0

1.03.

2

Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos darbuotojų (etatų) 

skaičius

3
Regioninės plėtros 

programos įgyvendinimas

3

32.031.0

7

5

01.01.0

1.03.

01.03.0

2.01.

Administracinės naštos 

mažinimas

Užtikrinti sklandų savivaldybės darbo organizavimą ir įgyvendinamų funkcijų vykdymą

1

Mero fondo panaudojimas, proc.

252525

10.01.0

2.40

3

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos darbo 

organizavimas

3

3

Mero fondas 3

01.03.0

2.01

01.01.0

1.04.

Prienų rajono savivaldybės balsų 

skaičius dalininkų susirinkimuose

3

Priemonių įgyvendinimas proc.

158.0

1

1

2

Iš viso uždaviniui 

6

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

01.03.0

2.01.

2 Strateginis tikslas. Efektyviai spręsti gyventojų problemas, aktyvinti bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą                   

1

Lengvatinis keleivių 

vežimas ir nuostolių 

dengimas

1

Iš
 v

is
o

1 3
Savivaldybės tarybos narių 

skaičius

Pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Išlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s2016 - ųjų  m.patvirtinta  taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as Išlaidoms

Savivaldybės tarybos 

darbo organizavimas

Savivaldybės 

administracijos darbo 

organizavimas

4

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

1

1

1

1 1

1

1

1

4 Programa. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo tobulinimo programa

30.0



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti planas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

2015-ųjų m. asignavimai (tūkst. Lt)

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
oPriemonės pavadinimas

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Išlaidoms

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2 Strateginis tikslas. Efektyviai spręsti gyventojų problemas, aktyvinti bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą                   

Iš
 v

is
o

Pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Išlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s2016 - ųjų  m.patvirtinta  taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as Išlaidoms

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

1 2

SB (deleg) 521 521 398 0 500 500 400 0 500 500 400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 521.0 521.0 398.0 0.0 500 500 400 0 500 500 400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 16585 16585 10851 0 16700 16700 10900 0 16700 16700 10900 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 16585.0 16585.0 10851.0 0.0 16700 16700 10900 0 16700 16700 10900 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 579 579 442 0 600 600 400 0 600 600 400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 579.0 579.0 442.0 0.0 600 600 400 0 600 600 400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 62123 62123 40934 0 63400 63400 45400 0 63400 63400 45400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 62123.0 62123.0 40934.0 0.0 63400 63400 45400 0 63400 63400 45400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 7600 7600 5800 0 7600 7600 5800 0 7600 7600 5800 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 7600.0 7600.0 5800.0 0.0 7600 7600 5800 0 7600 7600 5800 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 25544 25544 19502 0 25100 25100 19200 0 25100 25100 19200 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 25544.0 25544.0 19502.0 0.0 25100 25100 19200 0 25100 25100 19200 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 10252 10252 2732 0 9200 9200 2700 0 9200 9200 2700 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 10252.0 10252.0 2732.0 0.0 9200 9200 2700 0 9200 9200 2700 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 5850 5850 4466 0 6400 6400 4900 0 6400 6400 4900 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 5850.0 5850.0 4466.0 0.0 6400 6400 4900 0 6400 6400 4900 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 7994 7994 5445 0 8000 8000 5400 0 8000 8000 5400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

39

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

3
01.03.0

3.02.

3
01.06.0

1.03.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

01.06.0

1.05.

3

8
01.06.0

1.12.
Pirminė teisinė pagalba

10.09.0

1.01.

Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais savivaldybei priskirtas funkcijas

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

17-26

3

1

01.03.0

3.02.

Duomenų teikimas 

valstybinės pagalbos 

suteikimo registrui 

Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

3

Mobilizacijos 

administravimas

2

01.06.0

1.11.

02.01.0

1.05.
1

Archyvinių dokumentų 

teikimas

Civilinės būklės aktų 

registras

1

1

1 2

2

5

7

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė

6

2

1

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

3

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui 

teikimas

3

3

1 2

2

4

21

01.03.0

3.02.

Vaikų teisių apsauga

2

2

2

1

1



3

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti planas

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

2015-ųjų m. asignavimai (tūkst. Lt)

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
oPriemonės pavadinimas

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Išlaidoms

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2 Strateginis tikslas. Efektyviai spręsti gyventojų problemas, aktyvinti bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą                   

Iš
 v

is
o

Pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Išlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

2
0

1
8

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s2016 - ųjų  m.patvirtinta  taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as Išlaidoms

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

iš viso: 7994.0 7994.0 5445.0 0.0 8000 8000 5400 0 8000 8000 5400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 15700 15700 5439 0 15500 15500 6000 0 15500 15500 6000 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 15700.0 15700.0 5439.0 0.0 15500 15500 6000 0 15500 15500 6000 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 158712 158712 112968 0 160700 160700 116400 0 160700 160700 116400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 158712.0 158712.0 112968.0 0.0 160700 160700 116400 0 160700 160700 116400 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 377478 377478 260660 0 412400 412400 291200 0 429100 429100 303900 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300 200 0 0 0

SB 21619 21619 3900 0 30200 30200 4200 0 30200 27900 4200 2300 0 0

iš viso: 399097.0 399097.0 264560.0 0.0 442600 442600 295400 0 459600 457300 308300 2300 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB (deleg) 0.0 128012 128012 0 129000 129000 0 0 129000 129000 0 0 0 35.0 35.0 35.0

iš viso: 0.0 128012.0 128012.0 0.0 129000 129000 0 0 129000 129000 0 0 0 0 35.0 35.0 35.0

SB (deleg) 12589 12589 9611 0 12600 12600 9600 0 12600 12600 9600 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 12589.0 12589.0 9611.0 0.0 12600 12600 9600 0 12600 12600 9600 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB 2896 2896 0 0 3000 3000 0 0 3000 3000 0 0 0 0 1031.0 1031.0 1031.0

iš viso: 2896.0 2896.0 0.0 0.0 3000 3000 0 0 3000 3000 0 0 0 0 1031.0 1031.0 1031.0

1 2 726042.0 854054.0 611160.0 0.0 900900 900900 522500 0 917900 915600 535400 2300 0 0

1 3

SB 103048 103048 0 0 90500 90500 0 0 80400 80400 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 103048.0 103048.0 0.0 0.0 90500 90500 0 0 80400 80400 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

SB 204380 0 0 204380 344300 0 0 344300 344300 0 0 344300 100.0 100.0 100.0

iš viso: 204380.0 0.0 0.0 204380.0 344300 0 0 344300 344300 0 0 344300 0 0 100.0 100.0 100.0

1 3 307428.0 103048.0 0.0 204380.0 434800 90500 0 344300 424700 80400 0 344300 0 0  -  -  -  -

1 3271265.0 3190001.0 1658584.0 209276.0 3758800 3370700 1765200 388100 3833400 3391800 1778100 441600 0 0  -  -  -  -

3271265.0 3190001.0 1658584.0 209276.0 3758800 3370700 1765200 388100 3833400 3391800 1778100 441600 0 0  -  -  -  -

3

01.03.0

2.01

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

03.01.0

1.01.

01.06.0

1.07.

04.02.0

1.01

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

3

3

5

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

savalaikiškumas, proc.

Pašalintų melioracijos gedimų 

skaičius 

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

5

Užtikrinti prisiimtų finansinių įsipareigojimų vykdymą

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

savalaikiškumas, proc.
Palūkanos

3 Ilgalaikės paskolos

15

102.0

9

12

101.0100.0

1.4

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

11

13

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas

15; 19-

26

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

administravimas

04.02.0

1.05.

02.02.0

1.01.

Civilinės saugos 

organizavimas

Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas 

01.07.0

1.01

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

Iš viso uždaviniui:

04.02.0

1.01

03.02.0

1.01

Iš viso uždaviniui 

1

3

Melioracija ir dirvų 

kalkinimas
15

1.05.

14

21

Jaunimo teisių apsauga

Viešosios tvarkos 

užtikrinimas ir prevencija

15

22

Teritorijos, kuriose užtikrinama 

viešoji tvarka, plotas kv. km

1

2

1

2

1

1

3

3

1

1

2

1

2

2

Valstybinės žemės ir kito 

valstybinio turto 

valdymas, naudojimas ir 

disponavimas patikėjimo 

teise

2

2

1

2

1

1



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

ES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

ES 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 330000.0 330000.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

1 1 330000.0 330000.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

1

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

Žemės plotas kuriame 

pagerintos melioracijos 

sistemos, ha

1 5

Melioracijos sistemų ir 

hidrotechnikos statinių 

rekonstrukcija

Iš viso uždaviniui:

15

15

Žemės plotas kuriame 

pagerintos melioracijos 

sistemos, ha

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

1 lentelė

2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

APLINKOS APSAUGOS, VERSLO RĖMIMO IR KAIMO PLĖTROS PROGRAMOS NR. 5

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Priemonės pavadinimas

04.02.0

1.01

0.0

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje,Eur

Išlaidoms

0.0

Pavadinimas

5 Programa. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros programa

3

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

0.0

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr.T3-240

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

0.0 0.0
1

Prienų rajono dalies 

sausinimo sistemų 

nuvedamo tinklo, jų 

hidrotechninių statinių ir 

drenažo rinktuvų 

Užtikrinti tinkamą melioracijos sistemų ir statinių būklę

0.0

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. asignavimų projektas,Eur2015-ųjų m. asignavimai, tūkst.litų

Sudaryti palankias ūkininkavimo sąlygas ir skatinti verslo plėtrą rajone

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinką

planasIšlaidoms

Iš
 v

is
o

1

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

04.02.0

1.01

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Iš
 v

is
o

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Priemonės pavadinimas

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. a

si
g

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje,Eur

Išlaidoms

Pavadinimas

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

2016-ųjų m. asignavimų projektas,Eur2015-ųjų m. asignavimai, tūkst.litų

planasIšlaidoms

Iš
 v

is
o

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Iš
 v

is
o

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

1 2

SB (deleg) 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

SB (deleg) 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

1 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

1 3

SB 11600 11600 0 0 11600 11600 0 0 11600 11600 0 0 12000 12000 40.0 40.0 45.0

iš viso 11600.0 11600.0 0.0 0.0 11600 11600 0 0 11600 11600 0 0 12000 12000 40.0 40.0 45.0

SB 5000 5000 0 0 5000 5000 0 0 5000 5000 0 0 5000 6000 15.0 15.0 15.0

iš viso 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000 5000 0 0 5000 5000 0 0 5000 6000 15.0 15.0 15.0

1 3 16600.0 16600.0 0.0 0.0 16600 16600 0 0 16600 16600 0 0 17000 18000 -

1 346600.0 346600.0 0.0 0.0 16600 16600 0 0 16600 16600 0 0 17000 18000 -

2

2 1

SB 813000 813000 0 0 783000 783000 0 0 783000 783000 0 0 783000 800000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 813000.0 813000.0 0.0 0.0 783000 783000 0 0 783000 783000 0 0 783000 800000 5200.0 5200.0 5200.0

SB 126000 126000 0 0 168000 168000 0 0 168000 168000 0 0 168000 170000

SP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso 126000.0 126000.0 0.0 0.0 168000 168000 0 0 168000 168000 0 0 168000 170000 100.0 100.0 100.0

ES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

ES 0 0 0 0 3200 3200 0 0 3200 3200 0 0 3200 3200

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso 0.0 0.0 0.0 0.0 3200 3200 0 0 3200 3200 0 0 3200 0 140.0 140.0 140.0

2 1 939000.0 939000.0 0.0 0.0 954200 954200 0 0 954200 954200 0 0 954200 970000

2 939000.0 939000.0 0.0 0.0 954200 954200 0 0 954200 954200 0 0 954200 970000

1285600.0 1285600.0 0.0 0.0 970800 970800 0 0 970800 970800 0 0 971200 988000

Prienų rajono 

savivaldybės melioruotos 

žemės kompiuterinė 

apskaita

04.02.0

1.01

Vykdyti melioruotos žemės ir statinių apskaitą, gerinti valdymo efektyvumą

1 15

Apskaitomas 

melioruotos žemės 

plotas, ha

1 2

3

1 2

Iš viso programai

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

2 1

1

9

2

Sutvarkytų atliekų 

kiekis, ton

04.01.0

1.01

2

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

1

Smulkiojo ir vidutinio 

verslo subjektų rėmimas

Paramą gavusių SVV 

subjektų skaičius

1 4

Užterštų naftos 

produktais teritorijų 

sutvarkymas

05.03.0

1.01
9

04.02.0

1.01

Iš viso uždaviniui:

Melioracijos projektų 

vektorizavimas

Vektorizuotų 

melioracijos projektų 

plotas, ha

Remti žemės ūkio ir smulkaus ir vidutinio verslo subjektus

2

Paramą gavusių žemės 

ūkio subjektų skaičius

04.01.0

1.01
15

15

Kaimo plėtros rėmimas1

100.0Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas

0.0 0.0

140.0

9
05.03.0

1.01

Sutvarkytų teritorijų 

skaičius

0.0

140.0Utilizuotų padangų 

kiekis, t
5

05.03.0

1.01
9

1

5200.0

1

2

3 2

Užtikrinti savivaldybės gyventojams saugią ir ekologiškai švarią aplinką

Vykdyti atliekų tvarkymo ir aplinkos apsaugos rėmimo priemones

05.01.0

1.01
9

5200.05200.0Komunalinių atliekų 

tvarkymas

Padangų utilizavimas
140.0

1
100.0

Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios 

programos 

įgyvendinimas, proc

2
100.0



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

SB 110848 110848 0 0 267100 267100 0 0 267100 267100 0 0 0 0

SB (deleg) 15400 15400 11200 0 10600 10600 7400 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 126248.0 126248.0 11200.0 0.0 277700 277700 7400 0 267100 267100 0 0 0 0 20.0 0.0 0.0

SB 16000 16000 0 0 55500 55500 0 0 55500 55500 0 0 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 16000.0 16000.0 0.0 0.0 55500 55500 0 0 55500 55500 0 0 0 0 10.0 0.0 10.0

SB 16000 16000 0 0 7600 7600 0 0 7600 7600 0 0 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 16000.0 16000.0 0.0 0.0 7600 7600 0 0 7600 7600 0 0 0 0 30.0 0.0 0.0

1 1 158248.0 158248.0 11200.0 0.0 340800 340800 7400 0 330200 330200 0 0 0 0 - - - -

1 2

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 82405 82405 0 0 95000 95000 0 0 95000 95000 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 1800.0 0.0 0.0

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240

Savivaldybės pastatų remontas

Savivaldybės administracijos 

pastatų, kuriuose atlikti remonto 

darbai, skaičius

01.03.0

2.01.
9

Iš viso uždaviniui:

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Išlaidoms

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinką

6 Programa. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo tobulinimo programa

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

9
Miestų ir gyvenviečių gatvių apšvietimas, 

apšvietimo tinklų eksploatascija ir plėtra

11

11

2

1

1

1

5

9

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

4

Daugiabučių namų atnaujimas 

(modernizavimas)

Socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra   

6
06.06.0

1.01.

1 lentelė

VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS NR. 6

2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

2016ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
18

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

20
17

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

Iš
 v

is
o

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur2015-ųjų m. asignavimai,Eur

Socialinių butų, kuriuose atlikti 

remonto darbai, skaičius

Uždavinio vertinimo kriterijaus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Pavadinimas

planas

Užtikrinti savivaldybės pastatų, infrastruktūros ir kito turto efektyvų valdymą, priežiūrą bei plėtrą

13
06.01.0

1.01

20.0 0.00.0

10.00.010.0

Gerinti savivaldybės administracijai priklausančių pastatų ir būsto būklę

0.00.030.0
Daugiabučių namų, prie kurių 

atnaujinimo prisidėta, skaičius

06.04.0

1.01.

Vykdyti savivaldybės teritorijų, infrastruktūros ir komunalinio ūkio objektų priežiūrą ir plėtrą

Eksploatuojamų gatvių 

šviestuvų skaičius
1

0.00.01800.0



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Išlaidoms

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

2016ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
18

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

20
17

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

Iš
 v

is
o

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur2015-ųjų m. asignavimai,Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Pavadinimas

planas

SB 119525 119525 0 0 145000 145000 0 0 145000 145000 0 0 0 0 55.0 0.0 0.0

iš viso: 119525.0 119525.0 0.0 0.0 145000 145000 0 0 145000 145000 0 0 0 0 55.0 0.0 0.0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 0 0 15.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 0 0 15.0 0.0 0.0

SB 117815 91749 57194 26066 187000 139000 69600 48000 175600 175600 91200 48000 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 117815.0 91749.0 57194.0 26066.0 187000 139000 69600 48000 175600 175600 91200 48000 0 0 8.0 0.0 0.0

SB (deleg) 34209 34209 22010 0 29400 29400 18600 0 40000 40000 35000 0 0 0 150.0 0.0 0.0

iš viso: 34209.0 34209.0 22010.0 0.0 29400 29400 18600 0 40000 40000 35000 0 0 0 150.0 0.0 0.0

1 2 271549.0 245483.0 79204.0 26066.0 361400 313400 88200 48000 467000 372000 126200 48000 0 0 - - - -

1 3

KD 377000 377000 0 0 380000 380000 0 0 1769640 1769640 0 0 0 0 3.0 0.0 0.0

iš viso: 377000.0 377000.0 0.0 0.0 380000 380000 0 0 1769640 1769640 0 0 0 0 3.0 0.0 0.0

KD 580000 580000 0 0 600000 600000 0 0 502900 502900 0 0 0 0 1022.0 0.0 0.0

iš viso: 580000.0 580000.0 0.0 0.0 600000 600000 0 0 502900 502900 0 0 0 0 1022.0 0.0 0.0

1 3 957000.0 957000.0 0.0 0.0 980000 980000 0 0 2272540 2272540 0 0 0 0 - - - -

1 1386797.0 1360731.0 90404.0 26066.0 1682200 1634200 95600 48000 3069740 2974740 126200 48000 0 0 - - - -

2

2 1

SB 10000 10000 0 0 22000 22000 0 0 22000 22000 0 0 0 0

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 10000.0 10000.0 0.0 0.0 22000 22000 0 0 22000 22000 0 0 0 0 15.0 0.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.0 0.0 0.0

SB 17638 16000 0 1638 78000 40000 0 38000 78000 40000 0 38000 0 0 10.0 0.0 0.0

iš viso: 17638.0 16000.0 0.0 1638.0 78000 40000 0 38000 78000 40000 0 38000 0 0 10.0 0.0 0.0

2 1 27638.0 26000.0 0.0 1638.0 100000 62000 0 38000 100000 62000 0 38000 0 0 0.0 26.0 0.0 0.0

1

Detaliųjų planų, žemės sklypų, 

prilyginamų detaliesiems planams, ir su 

jų parengimu susijusių topografinių, 

geodezinių ir kitų privalomų procedūrinių 

dokumentų, rengimas

Parengtų detaliųjų ir 

prilyginamų detaliesiems planų 

skaičius

3 2
01.03.0

2.01

Iš viso uždaviniui:

4

04.01.0

2.01.

Iš viso uždaviniui:

3
05.01.0

1.01.

2

2

2

2

1 3

1

1

1

1

1

2

1

2

3

2

Iš viso tikslui:

Užtikrinti kompleksišką savivaldybės teritorijos planavimą ir valdymą

1

5

04.05.0

1.02

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 

(išlaidos)

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas ir plėtra (sandoriai)

Įdiegta GIS duomenų bazė
01.03.0

2.01

0.0

Prižiūrimų vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ilgis, km

1.0

Sanitarija
Tvarkomas Prienų miesto 

teritorijos plotas, ha

Įteisinto nekilnojamojo turto 

objektų skaičius

2; 5
Prienų rajono savivaldybės GIS duomenų 

bazės įdiegimas
2

Remontuojamų inžinerinių 

tinklų sistemų skaičius

06.02.0

1.01.

Atnaujintų ar naujai įrengtų 

komunalinio ūkio objektų 

skaičius

9

9

0.08.0

0.0

15.0

Komunalinio ūkio objektų atnaujinimas ir 

plėtra
9

9

Prižiūrėti, plėsti ir modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą

Viešiesiems darbams įdarbintų 

asmenų skaičius
6

0.0

0.0
1 13

Nekilnojamojo turto įteisinimas ir 

draudimas

2

Iš viso uždaviniui:

Rekonstruojamų ar naujai 

įrengiamų vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ilgis, km

04.05.0

1.02

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas

06.02.0

1.01.

0.0

Gerinti savivaldybės administracijai priklausančio turto ir savivaldybės teritorijos valdymą 

1

01.03.0

2.01

9

9

Inžinierinių tinklų remontas 

(vandentiekio, nuotekų, el. tiekimo 

šildymosistemų tinklų remontas)



3

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

20
16

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
17

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

. 

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Išlaidoms

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

2016ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
18

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

20
17

-ų
jų

 m
. 

as
ig

na
vi

m
ų 

pr
oj

ek
ta

s

Iš
 v

is
o

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur2015-ųjų m. asignavimai,Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Pavadinimas

planas

2 2

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0 0.0 0.0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0 0.0 0.0

2 2 iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 4.0 0.0 0.0

2 27638.0 26000.0 0.0 1638.0 100000 62000 0 38000 100000 62000 0 38000 0 0 - - - -

1414435.0 1386731.0 90404.0 27704.0 1782200 1696200 95600 86000 3169740 3036740 126200 86000 0 0 - - - -Iš viso programai:

Specialiųjų planų rengimas ir su jais 

susijusių privalomų procedūrinių 

dokumentų rengimas

Iš viso uždaviniui:

2
01.03.0

2.01

Iš viso tikslui:

Rengti teritorijų planavimo dokumentus, atlikti reikiamus tyrimus ir matavimus

2 2

Parengtų bendrųjų  planų 

skaičius
2 2 3

Bendrųjų planų rengimas ir su jais 

susijusių privalomų procedūrinių 

dokumentų rengimas

01.03.0

2.01
2

Parengtų specialiųjų planų 

skaičius
2



2000.000
15.000 2015.000 2015.000
10.000

1006.678 1016.678 1016.678
934.200
20.000 954.200 954.200

164.700
70.000
32.800
2.500
1.000
4.000

25.000 300.000 300.000
50.000

309.500
160.000
200.000 719.500 719.500
31.100
30.000
25.000
35.000

1036.000
500.000

3600.000 5257.100 5257.100
10.000
3.122
7.000
4.000 24.122 24.122
6.000 6.000 6.000
7.500

25.000
6.300
6.550
6.300

14.000
6.300
6.300

10.500
19.500
11.000
6.300
6.300
6.300
6.300

11.000
6.300
6.650
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
7.000
6.650
0.850



0.850 221.550 221.500
106.200
80.000
22.950 209.150 209.150
1.000

50.000
100.000

4.000
2.000 157.000 157.000

10880.300 10880.300 10880.25



1

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

1

1 1

STD 144810.00 0.00 0.00 144810.00 116000 0 0 116000 116000 0 0 116000 150000 150000

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 144810.00 0.00 0.00 144810.00 116000 0 0 116000 116000 0 0 116000 150000 150000 0.0 0.0 1.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 1540 1540 0 0 1540 1540 0 0 0 0 1.0 0.0 0.0

STD 0.0 0.0 0.0 0.0 185000 0 0 185000 185000 0 0 185000 650000 650000

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 186540 1540 0 185000 186540 1540 0 185000 650000 650000 1.0 0.0 0.0

STD 0.0 0.0 0.0 0.0 60000 0 0 60000 60000 0 0 60000 850000 850000

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 61540 1540 0 60000 61540 1540 0 60000 850000 850000 1.0 0.0 1.0

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 200000 0 0 200000 200000 0 0 200000 250000 250000

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 204000 4000 0 200000 204000 4000 0 200000 250000 250000 1.0 0.0 1.0

STD 0 0 0 0 270000 0 0 270000 270000 0 0 270000 100000 100000

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 270000 0 0 270000 270000 0 0 270000 100000 100000 2.0 1.0 1.0

1 1 iš viso: 144810.00 0.00 0.00 144810.00 838080 7080 0 831000 838080 7080 0 831000 2000000 2000000 -

1 2

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 311478 7000 0 304748 120747 120747 1343.00 111.63 311478.00 116331

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 54967 1200 0 53767 21308 21308 200.00 19.70 54967 20529

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 366445 8200 0 358515 142055 142055 1543.00 131.33 366445 136860 6.0 8.0 5.0

STD 0.0 0.0 0.0 0.0 100000 0 0 100000 100000 0 0 100000 250000 250000

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 100000 0 0 100000 100000 0 0 100000 250000 250000 1.0 1.0 0.0

1 2 iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 466445.0 8200 0 458515 242055 142055 1543 100131 616445 386860 -

1 3 Didinti rajono kultūrinį-turistinį patrauklumą, skatinti bendruomenių veiklą ir amatų plėtrą

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 944000 7800 0 936200 944000 7800 0 936200 0 0

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 70800 585 0 70215 70800 585 0 70215 0 0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 66227 585 0 65642 66227 585 0 65642 0 0

0.0

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

1.0

Atnaujintų viešųjų 

erdvių skaičius

Modernizuoti ir plėtoti ugdymo įstaigų ir sporto bazių infrastruktūrą

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur

7 Programa. Investicijų programa

09.02.02.01
1.0

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T3-240 

Modernizuotų 

švietimo įstaigų 

skaičius

Rekonstruotų viešųjų 

pastatų skaičius

2.0

0.0

2016-2018 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

INVESTICIJŲ PROGRAMOS NR. 7

Uždavinio vertinimo kriterijaus2015-ųjų m. asignavimai, Eur

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

4000

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

17

0

9

pavadinimas

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

IšlaidomsIšlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

0.0
1

11 Švietimo įstaigų modernizavimas

Iš
 v

is
o

1 15

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

Prienų rajono savivaldybės "Jiezno" 

gimnazijos Jiezne, Vytauto g. 42, 

rekonstravimas 

9

920 09.02.02.01

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

planas

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

4000

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinką

Skatinti darnią rajono teritorinę plėtrą, modernizuojant viešuosius pastatus, erdves ir infrastruktūrą bei įgyvendinant aplinkos apsaugos rėmimo priemones

1 08.01.01.03
Stadiono Birutės g. 7, Prienuose 

rekonstrukcija

9

8

VšĮ Jiezno PSPC funkcinė veiklos 

plėtra ir infrastruktūros tobulinimas bei 

jos naudojimo optimizavimas

1 2 7
Prienų rajono socialinio būsto fondo 

plėtra

10.09.01.01 7; 9

06.01.01.01 7; 9

Iš viso uždaviniui:

2

17
2.01.0

08.02.01.08 71 3
Jiezno miesto viešųjų erdvių 

sutvarkymas

1

Iš viso uždaviniui:

1

1.0 0.0 1.0

08.01.01.03

0SB 0.0 0.0 0.0 0.0 01540 0

4000 0

1.0
1540

Rekonstruotų sporto 

infrastruktūros 

vienetų skaičius

9

0

1 1 18 Baseino Prienų mieste statyba
0.0 1.0

0

Naujai įrengtų eismo 

saugumo priemonių 

skaičius

0

1 1 19
Viaduko per geležinkelį mauručiuose 

statyba
04.05.01.02

0SB 0.0 0.0 0.0 0.0 4000

1540 1540

0 0

0 Rekonstruotų sporto 

infrastruktūros 

vienetų skaičius

Įsigytų socialinių 

būstų skaičius

6.0 8.0 5.0

Užtikrinti sveikatos ir socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros projektų įgyvendinimą

Naujai įkurtų / 

modernizuotų, 

sveikatos įstaigų

0.0

1.0

1.0

1.0



2

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus2015-ųjų m. asignavimai, Eur

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

pavadinimas

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

IšlaidomsIšlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

planas

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinkąiš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 1081027 8970 0 1072057 1081027 8970 0 1072057 0 0 1.0 2.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 5700 0 0 5700 5700 0 0 5700 0 0

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 175000 0 0 175000 175000 0 0 175000 0 0

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 180700 0 0 180700 180700 0 0 180700 0 0 0.0 1.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10000

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 49300

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59300 0.0 10.0 10.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 75000

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 850000

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 75000

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 0.0 1.5 1.4

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 52131

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 590825

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 52134

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 695090 0.0 0.0 494.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12843

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 72779

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85622 0.0 1.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 58043

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 252636

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 310679

STD 144810.00 0.00 0.00 144810.00 280000 0 0 280000 280000 0 0 280000 200000 200000

iš viso: 144810.0 0.0 0.0 144810.0 280000.0 0.0 0.0 280000.0 280000.0 0.0 0.0 280000.0 200000.0 621358 0.0 1.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 76027

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 76025

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 861620

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013672 0.0 80000.0 61600.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21721

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 246177

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21721

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289619 0.0 1.0 0.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 116623

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1321722

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 116623

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1554968 0.0 20.0 40.0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 659463

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 604374

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 85190

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1349027 0.0 0.0 1.2

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 42530

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 241005

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283535 0.0 0.0 0.3

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 42530

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 241005

211 3
0.0

0.0

0.0

61600.0

0.0

40.0

1.2

0.3

0.2

1.4
2,7,908.06.01.01

Nemuno dešiniosios pakrantės 

kompleksiškas sutvarkymas pritaikant 

bendruomenės ir verslo poreikiams

3

1.5

Kauno marių ir nemuno kilpų 

E.rinkodara
20

08.02.01.08 7,9

Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miesto 

vietovėse, kv.m. 

0.0 0.0

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miesto 

vietovėse  ha

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, vnt

0.0 1.0

7,908.02.01.081

1 3 16
Tradicinių amatų centro plėtra 

Prienuose, II etapas

3 22

Bendruomenės laisvalaikio ir užimtumo 

centro įkūrimas Prienuose, sukuriant 

užimtumo infrastruktūrą

08.06.01.01 2,7,9

1 3 24

Prienų  kultūros centro pastato 

Prienuose, Vytauto g. 35, 

rekonstravimas

08.02.01.08
2,7,9,1

0.30

10.010.00.0Atnaujintų turizmo 

objektų skaičius

Atnaujintų tradicinių 

amatų centrų skaičius

0.0 1.0 0.0

494.0

1 3 23
Prienų krašto muziejaus 

modernizavimas
08.02.01..02

2,7,9,1

0.24

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, vnt

0.0 1.0

1

1 3 25

Nemuno upės pakrantės ir Revuonos 

parko bei jo prieigų sutvarkymas ir 

pritaikymas bendruomenės poreikiams

08.06.01.01 2,7,9

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miesto 

vietovėse  kv.m.

0.0 80000.0

1 3 26

Prienų miesto autobusų stoties ir 

aplinkinės teritorijos pritaikymas 

bendruomenės ir verslo poreikiams

04.05.01.01 2,7,9

Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miesto 

vietovėse, kv.m. 

0.0 1.0

1 3 27

Kompleksinis Prienų miesto viešųjų 

erdvių esančių tarp Statybininkū, 

J.Lukšos, Vytenio ir Kęstučio gatvių ir 

prie Kęstučio g.Nemuno upės pusėje 

sutvarkymas, pritaikant jas 

08.06.01.01 2,7,9

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miesto 

vietovėse  kv.m.

0.0 20.0

1 3 28

Eismo saugumo priemonių diegimas 

kelio Nr.A16 Vilnius-Prienai-

Marijampolė atkarpoje, esančioje 

Prienų miesto teritorijoje

04.05.01.02 2,7,9

Rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis, 

km

0.0 0.0

1 3 29
Prienų miesto Birutės gatvės 

rekonstrukcija
04.05.01.02 2,7,9

Rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis, 

km

0.0 0.0

1 3 30

Prienų miesto J.Vilkutaičio-Keturakio 

gatvės atkarpos nuo Vytenio g. iki 04.05.01.02 2,7,9

Rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis, 
0.0 0.0



3

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus2015-ųjų m. asignavimai, Eur

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

pavadinimas

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

IšlaidomsIšlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

planas

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinkąVB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283535 0.0 0.0 0.2

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 24440

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 138495

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162935 0.0 0.0 1.0

ES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 590825

VB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 52134

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 642959

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 326 326 0 0 326 326 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 326 326 0 0 326 326 0 0 0 1285918 40.0 20.0 40.0

1 3 iš viso: 144810.0 0.0 0.0 144810.0 1542053.0 9296.0 0.0 1532757.0 1542053.0 9296.0 0.0 1532757.0 200000.0 2966576.0 - - - -

1 4 Vykdyti inžinerinių tinklų (vandentvarkos) ir susisiekimo infrastruktūros modernizavimo, aplinkos apsaugos rėmimo projektus

ES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 1400 1400 0 0 1400 1400 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 1400 1400 0 0 0 1400 0 0 0 0 1.0 1.0 2.0

ES 276800.00 0 0 276800.00 300000 10000 0 290000 300000 10000 0 290000 1200 0

SB 30281.00 75.00 0.00 30206.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 8920.29 0 0 30800.00 79096 1005 0 78091 79096 1005 0 78091 0 0

iš viso: 316001.29 75.00 0.00 337806.00 379096 11005 0 368091 379096 11005 0 368091 1200 0 20.0 10.0 0.0

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių 

statinių rekonstrukcija
05.02.01.01 15

19

09.02.01.011 4 9
Visuomeninių pastatų šilumos ūkio 

plėtra

Iš viso uždaviniui:

Plotas, kuriame 

pagerintos 

melioracijos sistemos, 

ha

0.020.0 10.0

20.0Vietos plėtros 

strategijos 

įgyvendinimas, proc.

1.0

4 91

08.01.01.02

8

3
Prienų miesto vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimas
71

40.040.0

2.01.0Rekonstruotų 

katilinių skaičius

1.0

1 3 30 gatvės atkarpos nuo Vytenio g. iki 

Kęstučio g. rekonstrukcija

04.05.01.02 2,7,9 atnaujintų kelių ilgis, 

km

1 3 31

Dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimas 

Kęstučio ir Paupio gatvėse Prienų 

mieste

04.05.01.02 2,7,9

Rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis, 

km

0.0 0.0



4

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

2
0

1
6

-i
es

ie
m

s 
m

.

2
0

1
7

-i
es

ie
m

s 
m

. 

2
0

1
8

-i
es

ie
m

s 
m

. 

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

2016-ųjų m. asignavimų projektas, Eur Uždavinio vertinimo kriterijaus2015-ųjų m. asignavimai, Eur

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

pavadinimas

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

IšlaidomsIšlaidoms

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

2016-ųjų m. patvirtinta taryboje, Eur

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

2
0

1
7

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

v
y

k
d

y
ti

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

planas

2
0

1
6

-ų
jų

 m
. 

as
ig

n
av

im
ų

 p
ro

je
k

ta
s

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinkąES 0.0 0.0 0.0 0.0 750000 0 0 750000 750000 0 0 750000 0 0

SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 0.0 0.0 0.0 0.0 112500 0 0 112500 112500 0 0 112500 0 0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 862500 0 0 862500 862500 0 0 862500 0 0 3.0 2.0 2.0

1 4 iš viso: 316001.29 75.00 0.00 337806.00 1242996 12405.0 0.0 1230591 1241596.0 12405.0 0.0 1230591.0 1200.0 0.0 - - - -

1                                                                 Iš viso tikslui: 605621 75.0 0.0 627426 4089574 36981 0 4052863 3863784 170836 1543 3694479 2817645 5353436 - - - -

2 Didinti savivaldybės veiklos efektyvumą, stiprinant administracinius gebėjimus ir užtikrinant kryptingą teritorinį vystymą

2 1 Rengti teritorijų planavimo dokumentus

ES 102400.00 0 0 102400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BP 17650.00 5 17634.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 120050.00 4.6 0.0 120034.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.0 4.0 2.0

2 1 iš viso: 120050.0 4.6 0.0 120034.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -

2 2 Didinti valdymo ir viešojo administravimo veiklos efektyvumą

ES 4100 0 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0.3 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 4100.3 0.3 0.0 4100.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0

2 2 iš viso: 4100.3 0.3 0.0 4100.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

2 124150.3 4.9 0.0 124134.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

729771.6 79.9 0.0 751560 4089574 36981 0 4052863 3863784 170836 1543 3694479 2817645 5353436 - - - -

2 1 5 7; 204.04.03.01
Prienų rajono teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas

7; 15

Iš viso uždaviniui:

Parama investicijoms į visų rūšių 

mažos apimties infrastruktūrą
05.02.01.01

Atnaujintų mažosios 

infrastruktūros 

objektų skaičius

2.02.03.0
4 101

2 2

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

Iš viso uždaviniui:

6

Biršono, Jonavos, Kaišiadorių, 

Kėdainių, Prienų, Raseinių rajonų 

savivaldybių institucijų ir įstaigų 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

01.03.02.09 7

2.0

0.0 0.0 0.0

Parengtų teritorijų 

planavimo dokumentų 

skaičius

Mokymuose 

dalyvaujančių 

darbuotojų skaičius

4.01.0



5



6



7



8



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės taryba 188640848, Laisvės a. 12,
59126 Prienai m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 11 d.
sprendimo Nr. T3-19 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2016–2018
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-12-01 Nr. T3-240
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Vaicekauskas
Sertifikatas išduotas ALVYDAS VAICEKAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-05 13:22:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-05 13:22:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-05-05 - 2017-05-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.37

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-12-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a5f5c590bac511e6a3e9de
0fc8d85cd8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-12-07 01:26:07 TAIS


